UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TAM NÔNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          –––––––
	  ––––––––––––––––––––––––

	  Số: 281/2007/QĐ-UBND
	 Tam Nông, ngày 27  tháng 4  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
V/v Ban hành kế hoạch của UBND huyện thực hiện chương trình hành động của Tỉnh ủy, UBND tỉnh Phú Thọ về công tác phòng, chống tham nhũng giai đoạn 2007 - 2010
ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM NÔNG
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ chương trình hành động của Tỉnh ủy Phú Thọ về thực hiện Nghị quyết Hội nghị lần thứ 3 - Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa X) về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác phòng, chống tham nhũng, lãng phí; Quyết định số 3664/2006/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2006 của UBND tỉnh Phú Thọ v/v ban hành kế hoạch thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng giai đoạn 2007 - 2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này kế hoạch của UBND huyện v/v thực hiện chương trình hành động của Tỉnh ủy, UBND tỉnh Phú Thọ về công tác phòng, chống tham nhũng giai đoạn 2007 - 2010.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan, ban ngành huyện; Chủ tịch UBND xã, thị trấn và các đơn vị, cá nhân liên quan căn cứ quyết định thi hành.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Triệu Quang Kết (đã ký)